EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: LEANDRO MIRANDA DE PAULA 05476636765

DISPENSA: 19/2016

CONTRATO Nº: 32/2016

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO NO

DEPARTAMENTO DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE OLÍMPIA, ESPECIALMENTE PARA ORGANIZAÇÃO DE

PRONTUÁRIOS FUNCIONAIS, ARQUIVAMENTO DIGITAL E SUPORTE NA ROTINA

DE FOLHA DE PAGAMENTO.

VALOR:  R$ 7.050,00

DATA DA ASSINATURA: 04/10/2016

VALIDADE: 31/12/2016